
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 10 Центрального района Волгограда» 

 
ПРИКАЗ 

 
09 января 2023                                                                                                                        № 3 
О назначении ответственного  
за организацию обработки  
персональных данных в школе 
 

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 
2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения 
обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и 
принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, 
являющимися государственными или муниципальными органами» 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить Малашенко Юлию Валентиновну, методиста муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10 Центрального района 
Волгограда» (далее – МОУ СШ №10), ответственным за организацию обработки 
персональных данных в МОУ СШ №10.  
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СШ № 10                                                                                 Д.Н. Бесов 
 
Бесов Д.Н. 
59-70-01 

 
Ознакомлена: 
1. Малашенко Ю.В.     ___________  09 января 2023 год 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослано: в дело. 


		2023-08-11T02:02:00+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич




